
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 116,00

Graisses 8,40

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 2,50

Moussaka

Gluten, sulfite.Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients 

suivants : lait, oeuf, céleri, soja, moutarde, fruits à

coque, poisson, crustacé, mollusque

Grammage Portion en kilogramme : 0,18

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Aubergine (en lamelles) rissolée 34,5% (dans l'huile de tournesol), eau, viande de boeuf 

(origine : France) cuite 11%, oignon rissolé (dans l'huile de tournesol), oignon, protéines de blé 

réhydratées (dont sulfites), concentré de tomate 3,5%, tomate cuite 3%, poivron rouge 

blanchi, amidons modifiés, sel, arômes (dont gluten), sucre, arôme naturel de vin rouge, 

harissa, épices, basilic

Composition

1,20

5,20

2,30

Produits

Moussaka

Protéines 3,70

Sel 0,60

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Moussaka crétoise
Fiche numéro : 202

Liste des ingrédients
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